EDITAL Nº 1/2021 PROEN/REITORIA-IFCE

Retificação Edital – CRONOGRAMA

Onde se lê:

7.1 Leia-se:

              Quadro 1 – Cronograma do processo seletivo para docente orientador de monitoria

Resultado das inscrições deferidas  21/05

Interposição de recurso 24/05

Resultado do recurso 26/05

Análise dos planos de monitoria  27 a 1/06

Resultado parcial  2/06

Recurso ao resultado parcial da análise dos planos de
monitoria

7/06

Divulgação do resultado Pós-recurso e final  8/6

Atenciosamente,

Comissão Processo Seletivo

EDITAL Nº 1/2021 PROEN/REITORIA-IFCE